de área, a serem realizados no edifício-sede da Procuradoria da República em Garanhuns,  conforme
especificações (ANEXO A) e consoante as demais condições estatuídas neste edital e seus anexos.

1.2 – O VALOR MÁXIMO ADMISSÍVEL para o objeto desta licitação, já incluído o BDI de 28,61%
(vinte e oito, sessenta e um por cento) será R$ 290.490,59 (duzentos e noventa mil, quatrocentos e
noventa reais e cinquenta e nove centavos).

1.3 - O prazo máximo de execução do objeto deve ser de 150 (cento e cinquenta) dias corridos,
contados a partir da emissão da ordem de serviço e conforme Cronograma Físico-Financeiro ANEXO
A-IV.

1.4 - São partes integrantes deste edital:

[...]

PREÇO  GLOBAL,  respeitando  os  custos  unitários  e  totais  de  cada  serviço   da  Planilha
Orçamentária Sintética     (  ANEXO III).

7.2 - O VALOR MÁXIMO ADMISSÍVEL para o objeto desta licitação, já incluído o BDI de 28,61%
(vinte e oito, sessenta e um por cento) será R$ 290.490,59 (duzentos e noventa mil, quatrocentos e
noventa reais e cinquenta e nove centavos).

7.3 - O critério de julgamento para a seleção do fornecedor será MENOR PREÇO GLOBAL, sendo o
intervalo mínimo de diferença de valores ou percentuais entre os lances, que incidirá tanto em relação
aos lances intermediários quanto em relação ao que cobrir a melhor oferta é de 1% (um por cento).